



Realizator projektu: Powiat Wieruszowski, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów

Biuro projektu: ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, pokój nr 80 (II piętro)
tel. 627813946, e-mail: projektpl13@powiat-wieruszowski.pl

Znak sprawy: RS.272.12.2015

Wieruszów, 30.03.2015 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

na zadanie:

„ Pełnienie funkcji radcy prawnego ”

w ramach projektu „Kompleksowy program zmniejszania zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym zamieszcza się treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1:

W zapytaniu ofertowym dot. pełnienia funkcji Radcy Prawnego zapisano, że w celu spełnienia wymagań składający ofertę winien przedstawić m.in. (pkt c.) dyplom potwierdzający prawo do wykonywania zawodu radcy prawnego lub adwokata.

Otóż prawo do wykonywania ww. zawodu radcy prawnego nie jest stwierdzane dyplomami. Po zakończeniu aplikacji i pomyślnym zaliczeniu egzaminu radca prawny jest wpisywany na listę osób mających prawo wykonywać ww. zawód prowadzoną odpowiednio przez Okręgową Izbę radców Prawnych. Nie towarzyszy temu wydanie jakiegokolwiek dyplomu.

Natomiast czynny radca prawny otrzymuje od swojej korporacji zawodowej legitymację radcy prawnego.

Czy w związku z ww. zapytaniem ofertowym wystarczające dla wykazania prawa do wykonywania zawodu radcy prawnego będzie przedstawienie takiej aktualnej legitymacji ?



Projekt „Kompleksowy program zmniejszania zachorowalności na choroby związane ze stylem życia na obszarze powiatu wieruszowskiego” jest dofinansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 oraz budżetu państwa w ramach Programu PL 13 Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi potwierdzenie wpisu na listę Radców Prawnych lub Adwokatów.

Pytanie 2:

a) w jakim zakresie ma być świadczona usługa? W zapytaniu ofertowym wskazują Państwo, że usługa ma być świadczona przez 25 godzin w miesiącu (gotowość do pracy prawnika). Podobnie Państwo wskazują w formularzu ofertowym. Zgodnie natomiast z umową (par. 3 umowy) wskazują Państwo, że czynności mają być wykonywane w wymiarze*nie niższym niż 25 godzin* miesięczne. Jaki zatem ma być prawdziwy zakres świadczenia usług? Czy możliwa jest zmiana ww. postanowienia umowy tak, aby był on zgodny z treścią zapytania i formularza ofertowego?

b) co należy rozumieć przez postanowienie, że świadczenie usługi powinno nastąpić "w miejscu wskazanym przez Zamawiającego" (par. 1 ust. 2 umowy) ? Czy powyższe oznacza, że Wykonawca powinien wykonywać usługę w siedzibie Zamawiającego? Czy planują Państwo ograniczenie możliwości wykonania przedmiotowej umowy w sposób zdalny z siedziby Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość świadczenia usługi poza siedzibą zamawiającego, nie mniej jednak wymagana jest obecność wykonawcy w siedzibie zamawiającego w wymiarze co najmniej 6 godzin miesięcznie.

Pytanie 3:

Gdzie ma odbywać się usługa świadczenia 25 godzin w miesiącu (gotowości do pracy) w okresie od 08.04.2015r do 30.04.2016r. Czy w siedzibie Zamawiającego, czy możliwa jest praca zdalna w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Jak w pytaniu numer 2.

ZMIANA W ZAKRESIE WYMAGANYCH DOKUMENTÓW

1. Pkt VI pkt 2c zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Dokument potwierdzający wpis na listę Radców Prawnych lub Adwokatów”

STAROSTA
mer inż. Andrzej Szymanek